
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Верещагинский образовательный комплекс»

ПРИКАЗ

30.12.2020 № 2664-од

Об утверждении состава 
антикоррупционной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», руководствуясь Уставом МБОУ «ВОК», приказом 
от 30.12.2020 № 2663-од «Об утверждении Положения об антикоррупционной 
политике»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2021 год состав антикоррупционной комиссии 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верещагинский 
образовательный комплекс» (прилагается).

2. Антикоррупционной комиссии в своей деятельности руководствоваться 
Положением об антикоррупционной политике в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении «Верещагинский образовательный комплекс».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.



Утвержден приказом 
от 30.12.2020 № 2664-од

Состав антикоррупционной комиссии 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Верещагинский образовательный комплекс»

№
п/п

ФИО Наименование должности

1 Корнилова Елена Николаевна Заместитель директора в сфере 
образования

2 Ощепков Юрий Александрович Заместитель директора в 
хозяйственной деятельности

3 Гилева Светлана Евгеньевна Начальник отдела кадров
4 Конева Наталия Николаевна Начальник отдела содержания 

и качества образования
5 Князева Виктория Александровна Начальник планово-экономического 

отдела


